
,
i

-

UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -'Año del Bicentenarío
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC:0014243/2015

VISTO:
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO:
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora del Anteproyecto de

Prácticas Supervisadas en Investigación presentado en el mes de abril del corriente
año, de acuerdo a lo que estipula la reglamentación vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar la Comisión Evaluadora.

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora para el
Anteproyecto de Prácticas Supervisadas en Investigación N° 0012-2015, presentado
en el mes de abril del corriente año, a los docentes y profesionales que se detallan a
continuación:

PSI

0012-
2015

Título

Estilos de liderazgo
docente y

satisfacción laboral
docente: relación con

el engagement
académico de los
alumnos de nivel

universitario.

Autor

Melina
Bonino

Asesor

A hprto

I 1 IÍ<1

Fernández

Área

Psicometría
Neuropsicolo-

gia
Educación

Tribunal

Leonardo
Medrano
Edgardo
Pérez
Andrea

Querejeta

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
TRECE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN:

f Olga Puente de Camaño
Secretaria del HCD

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Qra.CtA/01/
/ototfc


